АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                                                                                                     № 90

О разрешении подготовки проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», на основании обращения Общества с ограниченной ответственность «Ситэк»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить ООО «Ситэк» подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план, утвержденный решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 09.08.2013 г. № 47 и Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 09.08.2013г. № 48, относительно земельных участков:
	- с кадастровым номером  70:11:0100038:13182, общей площадью  136 580 кв.м, по адресу: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, на автодороге Могильный Мыс-Парабель-Каргасок за с. Новосельцево, справа от заезда на кладбище, участок 1;
	- с кадастровым номером 70:11:0100038:13183, общей площадью  28 906 кв.м., по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, причал на протоке Кольджа, 1,3 км ниже устья р. Чигас, участок 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Разместить постановление в информационном бюллетене, опубликовать на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Батурину А.В.

Глава поселения		                                                                    	А.С.Новосельцева

Батурина Анастасия Владимировна
8(38252)-3-62-08

Рассылка:
Администрация		- 2
Батурина А.В. 		- 1
Бондаренко О.В.	- 1